LXVl.'..
NOBILIVIRO0. DEROCCA.

De eodem.

(Lalerani, xv Kal. Junii")
Cum quaedam casalia, possessiones, hnmi-

nes,elc.,u< supra,usnue non imnicrito commendari,
AIi(>qninvenerabilibus fralribus nostris Thebano

arcbiepiscopo et episcopo el dileclo filio decano
Davaliensibus dedimus in mamiatis ul le ad id nio-

0 niiione praemissaper censuram ecclesiasticam ap-
pellatione remoia, juslitia medianle, coinpellanl

DaliimLaierani, xv Kal. Juitii, jvontificatusnosiri
anno decimo quinlo.

Ineumdem modumscriplum est super hoc eisdem,

usque non immerilo commendari. Quocirca discre-
lioni vestraeper apostolica scripta mandaituis qua-
tenus si dictus nobilis, etc, usque in finem ul in
vrcecedenliconclusione.

Lxvir.
SANCT^EMARI,£INREGULAETSANCTIPAULIABBATIBUS,

ETPR.EPOSITOIMOLENSI.
Judicessceculares non possecognoscerede decimis.

(Laterani, xKal. Junii.)
DileclusfiliusprsepositusNonantulanus iransmissa
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nobis conquesiionemonstravil quod cum venerabi- A

lis fraler nosier Muiinensis episcopuspossessores
et colonoslerrarum de Seneida, quarunvdecimaead

Noiiantulanamplebem pcrlinere noscuniur, super
solutione decimarum ipsarum coranvjudicibus sae-

cularibus convenisset, idem conlra pracfalumepi-

scopum super hoc ad dileclum filium abhalem

Sancli Sleplianiel conjudicemsuuni noslras litteras

impetravit : qui praefalis judicibus inhibere cura-

runt ne in negotio ipso procederent, cum liujus-
niodi causa ad forunvsseculare minime perlineret.
Sed nvenroratijudices, eorunvinhibitionecontempta,
homines supradictos in decinvarumsolulionem sen-

tentialiiei condemnarunl. Quocirca discretioni ve-

straeper apostolica scripla mandamus quatenus si

est ila , senlenlias a saeoularibus judicibus super re B

spirituali conlra sancliones canonicas promulgatas
auctpritale noslra sublalo appellalionis obslaculo

decernatis irritas el inanes, inhihentes episcopo
inemorato et clericissuis neseotenliis a saecularibus

jiidicibns super decimis promulgatis ulantur. Quod
si non omnes, etc, duo veslrunv,etc

Datum Laterani , x Kal. Junii, ponlificatus nostri

anuo decimoquinlo.
LXVIil.

ABRATIETFRATBIBUSSANCTiEMARI^EDEPARVOPONTE

BRUNDUSIN.rRJSMONSTRATENSISORDINIS.

Conftrmatdonalionemeis factam.

(Laterani, x Kal. Junii.)
Cum a nobis pelilur, elc.usryweperdueatur efsec-Q

tunv. Eapropter, dilectiin Domino filii, etc, usque
concurrenles assensu, terras, vineas, homines, do-

nvunv,molendinumet aiia bona quaenobilis vir N.

de Sancio Audomaro apud Tliebas et casale quod
dicitur Hcrmocaslrum, pia vobis devotione conces-